
16 февраля 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 Бурмистров Никита 2009 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - Татарстан 0:30:07 0 0:30:07 1 100 100,00% I

2 Полушин Даниил 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:31:05 0 0:31:05 2 96 103,21% I

3 Кудряшов Сергей 2009 I Сборная Самарской области Самарская область 0:31:53 0 0:31:53 3 92 105,87% I

4 Товкач Илья 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 0:33:07 0 0:33:07 4 88 109,96% I

5 Власов Денис 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:33:42 0 0:33:42 5 83 111,90% I

6 Пирогов Данил 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:09 0 0:34:09 6 79 113,39% I

7 Антропов Даниил 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:24 0 0:34:24 7 75 114,22% II

8 Гаврилов Максим 2010 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:34:32 0 0:34:32 8 72 114,67% II

9 Булатов Роман 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:34:35 0 0:34:35 9 69 114,83% II

10 Сермягин Богдан 2009 I Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:34:37 0 0:34:37 10 66 114,94% II

11 Жебряков Артём 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 0:36:11 0 0:36:11 11 63 120,14% II

12 Сурадейкин Иван 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:36:33 0 0:36:33 12 60 121,36% II

13 Тимофеев Георгий 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:37:20 0 0:37:20 13 57 123,96% II

14 Швецов Павел 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:38:09 0 0:38:09 14 54 126,67% II

15 Таникеев Артем 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:38:23 0 0:38:23 15 51 127,45% II

16 Литвинец Ярослав 2009 II Сборная Кировской области Кировская область 0:38:42 0 0:38:42 16 48 128,50% II

17 Савосин Владимир 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:38:52 0 0:38:52 17 46 129,05% II

18 Мартынов Эмир 2011 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:39:06 0 0:39:06 18 44 129,83% II

19 Гилязов Динияр 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:39:28 0 0:39:28 19 42 131,05% II

20 Мухаметшин Камиль 2011 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:39:47 0 0:39:47 20 41 132,10% III

21 Ширшов Михаил 2010 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:39:59 0 0:39:59 21 40 132,76% III

22 Сакипов Байназар 2009 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:40:17 0 0:40:17 22 39 133,76% III

23 Галеев Олег 2009 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:40:50 0 0:40:50 23 38 135,58% III

24 Майоров Кирилл 2011 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:40:55 0 0:40:55 24 37 135,86% III

25 Кудрин Дмитрий 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:41:01 0 0:41:01 25 36 136,19% III

26 Серебряков Роман 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:41:28 0 0:41:28 26 35 137,69% III

27 Платов Иван 2009 II Сборная Самарской области Самарская область 0:41:35 0 0:41:35 27 34 138,07% III

28 Петухов Антон 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 0:42:00 0 0:42:00 28 33 139,46% III

29 Самылов Данил 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 0:42:02 0 0:42:02 29 32 139,57% III

30 Разводов Святослав 2010 III Сборная Самарской области Самарская область 0:42:51 0 0:42:51 30 31 142,28% III

31 Лоскутов Александр 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:42:58 0 0:42:58 31 30 142,67% III

32 Казанцев Алексей 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:43:17 0 0:43:17 32 29 143,72% III

33 Мамонтов Семён 2009 II Сборная Кировской области Кировская область 0:43:41 0 0:43:41 33 28 145,05% III

34 Савельев Тимофей 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 0:43:42 0 0:43:42 34 27 145,10% III

35 Сакипов Жанат 2010 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:44:00 0 0:44:00 35 26 146,10% III

36 Ягодаров Илья 2011 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:44:04 0 0:44:04 36 25 146,32% III

37 Бисалеев Давид 2010 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:44:05 0 0:44:05 37 24 146,38% III

38 Князев Антон 2010 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:44:31 0 0:44:31 38 23 147,81% III

39 Наговицын Тимофей 2010 II Сборная Кировской области Кировская область 0:45:46 0 0:45:46 39 22 151,96% III

40 Шарипов Тимур 2009 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:48:03 0 0:48:03 40 21 159,55% III

41 Варанкин Константин 2010 II Сборная Кировской области Кировская область 0:48:28 0 0:48:28 41 20 160,93% III

42 Ожегов Захар 2011 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:49:32 0 0:49:32 42 19 164,47%

43 Филимонов Даниил 2009 II Сборная Кировской области Кировская область 0:50:21 0 0:50:21 43 18 167,18%

44 Крылов Антон 2010 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:50:35 0 0:50:35 44 17 167,96%

45 Краснов Александр 2010 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:50:56 0 0:50:56 45 16 169,12%

46 Золотоверхов Иван 2010 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:51:48 0 0:51:48 46 15 172,00%

47 Бормотов Захар 2011 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:51:50 0 0:51:50 47 14 172,11%

48 Черепанов Иван 2009 II Сборная Кировской области Кировская область 0:51:52 0 0:51:52 48 13 172,22%

49 Ходнев Артём 2009 II Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 0:53:09 0 0:53:09 49 12 176,48%

50 Шмыков Александр 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:53:43 0 0:53:43 50 11 178,36%

51 Ерохин Александр 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:53:55 0 0:53:55 51 10 179,03%

52 Краснов Сергей 2011 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:54:07 0 0:54:07 52 9 179,69%

53 Аушев Данил 2010 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:54:42 0 0:54:42 53 8 181,63%

54 Тряков Юрий 2009 II Сборная Чувашской Республики Чувашская Республика - Чувашия 0:54:59 0 0:54:59 54 7 182,57%

55 Фунтиков Тимофей 2010 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:55:52 0 0:55:52 55 6 185,50%

56 Апканиев Денис 2011 III Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 1:00:16 0 1:00:16 56 5 200,11%

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей и девушек 14-15 лет 

(ЕКП Минспорта № 2084120018019721)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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р
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и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей и девушек 14-15 лет 

(ЕКП Минспорта № 2084120018019721)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Делегация Территория

57 Казаковцев Кирилл 2011 II Сборная Кировской области Кировская область 1:01:37 0 1:01:37 57 4 204,59%

58 Мишин Максим 2010 III Сборная Кировской области Кировская область 1:05:37 0 1:05:37 58 3 217,87%

59 Малкин Илья 2010 III Сборная Республики Мордовия Республика Мордовия 1:06:25 0 1:06:25 59 2 220,53%

60 Чеглаков Матвей 2010 II Сборная Кировской области Кировская область 1:19:41 0 1:19:41 60 1 264,58%

61 Жгулев Владимир 2011 II Сборная Кировской области Кировская область 1:28:50 0 1:28:50 61 0 294,96%

62 Болотников Александр 2009 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 сн с дист - 0

63 Мингазиев Егор 2011 III Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика сн - 1 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 5



16 февраля 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 212,0
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1 Аникина Александра 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:36:26 0 0:36:26 1 100 100,00% I

2 Рыболовлева Анна 2009 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - Татарстан 0:36:50 0 0:36:50 2 96 101,10% I

3 Пирогова Анна 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:37:09 0 0:37:09 3 92 101,97% I

4 Мичкова Александра 2009 I Сборная Пермского края Пермский край 0:38:06 0 0:38:06 4 88 104,57% I

5 Кудрявцева Надежда 2009 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - Татарстан 0:38:28 0 0:38:28 5 83 105,58% I

6 Иштерекова Джамиля 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:38:43 0 0:38:43 6 79 106,27% I

7 Пакеева Ольга 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:39:01 0 0:39:01 7 75 107,09% I

8 Аникина Вера 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:39:25 0 0:39:25 8 72 108,19% I

9 Глухова Ева 2010 II Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:39:49 0 0:39:49 9 69 109,29% I

10 Березина Ольга 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:41:29 0 0:41:29 10 66 113,86% I

11 Писова Александра 2010 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:41:37 0 0:41:37 11 63 114,23% II

12 Шахрамова Милена 2009 II Сборная Пермского края Пермский край 0:42:13 0 0:42:13 12 60 115,87% II

13 Евтина Юлия 2010 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:42:56 0 0:42:56 13 57 117,84% II

14 Рыкова Виктория 2010 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:43:20 0 0:43:20 14 54 118,94% II

15 Усачева Софья 2009 III Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:43:53 0 0:43:53 15 51 120,45% II

16 Усманалиева Яна 2010 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:45:22 0 0:45:22 16 48 124,52% II

17 Вайшева Вероника 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:45:57 0 0:45:57 17 46 126,12% II

18 Каракулова Ксения 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 0:45:58 0 0:45:58 18 44 126,17% II

19 Колупаева Полина 2011 II Сборная Кировской области Кировская область 0:46:20 0 0:46:20 19 42 127,17% II

20 Дубовскова Богдана 2009 III Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:46:55 0 0:46:55 20 41 128,77% II

21 Бехтина Александра 2009 II Сборная Кировской области Кировская область 0:47:05 0 0:47:05 21 40 129,23% II

22 Сунцова Анастасия 2010 I Сборная Удмуртской Республики Удмуртская Республика 0:47:28 0 0:47:28 22 39 130,28% II

23 Любимова Анна 2011 II Сборная Самарской области Самарская область 0:47:36 0 0:47:36 23 38 130,65% II

24 Кропочева Юлия 2009 II Сборная Кировской области Кировская область 0:47:57 0 0:47:57 24 37 131,61% II

25 Соснина Анастасия 2010 II Сборная Пермского края Пермский край 0:48:14 0 0:48:14 25 36 132,39% III

26 Паневина София 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 0:48:38 0 0:48:38 26 35 133,49% III

27 Васильева Полина 2010 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0:49:29 0 0:49:29 27 34 135,82% III

28 Смирнова Екатерина 2009 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:50:08 0 0:50:08 28 33 137,60% III

29 Хлобостова Анна 2010 II Сборная Самарской области Самарская область 0:50:20 0 0:50:20 29 32 138,15% III

30 Суворова Екатерина 2010 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:50:45 0 0:50:45 30 31 139,30% III

31 Заборских Дарья 2010 II Сборная Кировской области Кировская область 0:51:19 0 0:51:19 31 30 140,85% III

32 Фатхинурова Диана 2009 I Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 0:52:03 0 0:52:03 32 29 142,86% III

33 Сабитова Азалия 2010 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:53:06 0 0:53:06 33 28 145,75% III

34 Маклакова Софья 2009 III Сборная Самарской области Самарская область 0:53:21 0 0:53:21 34 27 146,43% III

35 Смоленцева Ксения 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:54:29 0 0:54:29 35 26 149,54% III

36 Гафиятуллина Айсель 2009 II Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - Татарстан 0:54:38 0 0:54:38 36 25 149,95% III

37 Рыбакова Арина 2009 II Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0:56:12 0 0:56:12 37 24 154,25% III

38 Кочкина Анна 2010 II Сборная Кировской области Кировская область 0:56:27 0 0:56:27 38 23 154,94% III

39 Майнская Полина 2009 III Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан - Татарстан 0:58:12 0 0:58:12 39 22 159,74% III

40 Намесова Анастасия 2009 II Сборная Нижегородской области Нижегородская область 0:58:19 0 0:58:19 40 21 160,06% III

41 Апсатарова Вероника 2010 II Сборная Республики Башкортостан Республика Башкортостан 1:08:32 0 1:08:32 41 20 188,11%

42 Зольникова Галина 2010 II Сборная Нижегородской области Нижегородская область 1:12:12 0 1:12:12 42 19 198,17%

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей и девушек 14-15 лет 

(ЕКП Минспорта № 2084120018019721)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
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/п
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Делегация Территория
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Республика Марий Эл Полушин Даниил м Сборная Республики Марий Эл 0:31:05 2 96 606

Республика Марий Эл Пирогов Данил м Сборная Республики Марий Эл 0:34:09 6 79 606

Республика Марий Эл Антропов Даниил м Сборная Республики Марий Эл 0:34:24 7 75 606

Республика Марий Эл Гаврилов Максим м Сборная Республики Марий Эл 0:34:32 8 72 606

Республика Марий Эл Пирогова Анна ж Сборная Республики Марий Эл 0:37:09 3 92 606

Республика Марий Эл Пакеева Ольга ж Сборная Республики Марий Эл 0:39:01 7 75 606

Республика Марий Эл Писова Александра ж Сборная Республики Марий Эл 0:41:37 11 63 606

1 Республика Марий Эл Рыкова Виктория ж Сборная Республики Марий Эл 0:43:20 14 54 606 1

Удмуртская Республика Власов Денис м Сборная Удмуртской Республики 0:33:42 5 83 549

Удмуртская Республика Булатов Роман м Сборная Удмуртской Республики 0:34:35 9 69 549

Удмуртская Республика Мухаметшин Камиль м Сборная Удмуртской Республики 0:39:47 20 41 549

Удмуртская Республика Кудрин Дмитрий м Сборная Удмуртской Республики 0:41:01 25 36 549

Удмуртская Республика Аникина Александра ж Сборная Удмуртской Республики 0:36:26 1 100 549

Удмуртская Республика Иштерекова Джамиля ж Сборная Удмуртской Республики 0:38:43 6 79 549

Удмуртская Республика Аникина Вера ж Сборная Удмуртской Республики 0:39:25 8 72 549

2 Удмуртская Республика Глухова Ева ж Сборная Удмуртской Республики 0:39:49 9 69 549 2

Пермский край Жебряков Артём м Сборная Пермского края 0:36:11 11 63 383

Пермский край Петухов Антон м Сборная Пермского края 0:42:00 28 33 383

Пермский край Самылов Данил м Сборная Пермского края 0:42:02 29 32 383

Пермский край Савельев Тимофей м Сборная Пермского края 0:43:42 34 27 383

Пермский край Мичкова Александра ж Сборная Пермского края 0:38:06 4 88 383

Пермский край Шахрамова Милена ж Сборная Пермского края 0:42:13 12 60 383

Пермский край Каракулова Ксения ж Сборная Пермского края 0:45:58 18 44 383

3 Пермский край Соснина Анастасия ж Сборная Пермского края 0:48:14 25 36 383 3

Самарская область Кудряшов Сергей м Сборная Самарской области 0:31:53 3 92 377

Самарская область Товкач Илья м Сборная Самарской области 0:33:07 4 88 377

Самарская область Платов Иван м Сборная Самарской области 0:41:35 27 34 377

Самарская область Разводов Святослав м Сборная Самарской области 0:42:51 30 31 377

Самарская область Любимова Анна ж Сборная Самарской области 0:47:36 23 38 377

Самарская область Паневина София ж Сборная Самарской области 0:48:38 26 35 377

Самарская область Хлобостова Анна ж Сборная Самарской области 0:50:20 29 32 377

4 Самарская область Маклакова Софья ж Сборная Самарской области 0:53:21 34 27 377 4

Республика Татарстан - Татарстан Бурмистров Никита м Сборная Республики Татарстан 0:30:07 1 100 326

Республика Татарстан - Татарстан Рыболовлева Анна ж Сборная Республики Татарстан 0:36:50 2 96 326

Республика Татарстан - Татарстан Кудрявцева Надежда ж Сборная Республики Татарстан 0:38:28 5 83 326

Республика Татарстан - Татарстан Гафиятуллина Айсель ж Сборная Республики Татарстан 0:54:38 36 25 326

5 Республика Татарстан - Татарстан Майнская Полина ж Сборная Республики Татарстан 0:58:12 39 22 326 5

Оренбургская область Сакипов Байназар м Сборная Оренбургской области 0:40:17 22 39 310

Оренбургская область Галеев Олег м Сборная Оренбургской области 0:40:50 23 38 310

Оренбургская область Сакипов Жанат м Сборная Оренбургской области 0:44:00 35 26 310

Оренбургская область Бисалеев Давид м Сборная Оренбургской области 0:44:05 37 24 310

Оренбургская область Евтина Юлия ж Сборная Оренбургской области 0:42:56 13 57 310

Оренбургская область Усачева Софья ж Сборная Оренбургской области 0:43:53 15 51 310

Оренбургская область Дубовскова Богдана ж Сборная Оренбургской области 0:46:55 20 41 310

6 Оренбургская область Васильева Полина ж Сборная Оренбургской области 0:49:29 27 34 310 6

Результат

участника

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей и девушек 14-15 лет 

(ЕКП Минспорта № 2084120018019721)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация
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Результат

участника

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Первенство Приволжского федерального округа по спортивному туризму 

на лыжных дистанциях среди юношей и девушек 14-15 лет 

(ЕКП Минспорта № 2084120018019721)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Кировская область Литвинец Ярослав м Сборная Кировской области 0:38:42 16 48 267

Кировская область Мамонтов Семён м Сборная Кировской области 0:43:41 33 28 267

Кировская область Наговицын Тимофей м Сборная Кировской области 0:45:46 39 22 267

Кировская область Варанкин Константин м Сборная Кировской области 0:48:28 41 20 267

Кировская область Колупаева Полина ж Сборная Кировской области 0:46:20 19 42 267

Кировская область Бехтина Александра ж Сборная Кировской области 0:47:05 21 40 267

Кировская область Кропочева Юлия ж Сборная Кировской области 0:47:57 24 37 267

7 Кировская область Заборских Дарья ж Сборная Кировской области 0:51:19 31 30 267 7

Республика Башкортостан Сермягин Богдан м Сборная Республики Башкортостан 0:34:37 10 66 176

Республика Башкортостан Князев Антон м Сборная Республики Башкортостан 0:44:31 38 23 176

Республика Башкортостан Шарипов Тимур м Сборная Республики Башкортостан 0:48:03 40 21 176

Республика Башкортостан Крылов Антон м Сборная Республики Башкортостан 0:50:35 44 17 176

Республика Башкортостан Фатхинурова Диана ж Сборная Республики Башкортостан 0:52:03 32 29 176

8 Республика Башкортостан Апсатарова Вероника ж Сборная Республики Башкортостан 1:08:32 41 20 176 8

Чувашская Республика - Чувашия Ширшов Михаил м Сборная Чувашской Республики 0:39:59 21 40 72

Чувашская Республика - Чувашия Краснов Александр м Сборная Чувашской Республики 0:50:56 45 16 72

Чувашская Республика - Чувашия Краснов Сергей м Сборная Чувашской Республики 0:54:07 52 9 72

9 Чувашская Республика - Чувашия Тряков Юрий м Сборная Чувашской Республики 0:54:59 54 7 72 9

Нижегородская область Намесова Анастасия ж Сборная Нижегородской области 0:58:19 40 21 40

10 Нижегородская область Зольникова Галина ж Сборная Нижегородской области 1:12:12 42 19 40 10

Республика Мордовия Ходнев Артём м Сборная Республики Мордовия 0:53:09 49 12 14

11 Республика Мордовия Малкин Илья м Сборная Республики Мордовия 1:06:25 59 2 14 11

Главный судья_________________________ /А.П. Слесарев, ССВК, Пермский край/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, Самарская область/
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